40 ARBRRERBRAE

I

GERETRER

B ZE 20045 12A31B IEFE

REFHELENHETRE
A IRNE
AR
TE
R, (E#B) ERER
M EE R
ﬂEWA
EEI
7 1 Bt 4

gm
i i}
Sy
Il
=
i
5o

&

i

k>

RE
2
i

=
=
i
i3

2 N

=
< IR mig K

o N0 it} N0 2 &

=
X1}
~
=
7

[ =ua

=
T Ok
T
Sl

7Pl

e

IS e
K>

i3

—~
S
\\\\_

DA

2

\
/

58 2 St
o T B 55 R
BB B @
INE\

® =

®
s
%
©

\
/

(L (L (LB
o s 2R
o geabraluiy
e
HF
=

S
o

HFR S
RERE

Wz
%Téi‘ on

[y

mf
=

\
/

S T30 1% 0 3

it IF [

i o8 o) o)
U R A AR ) om om

I ST I s ms e

Iy Yt ok R HE H
B

=
=
>om
pizis
e
o

ARKERSNFER S
METHELENEESRE
RITHE

BERITER

ENEE

MERBELNFRS
RENASESEYFEM (D)
FNNREMRSEFEY
FRANBESNRSEEY

ﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ
HEMIRITHEF

KB R 5 R B A = 10 A # 5 B K

B 818 = i A & #1773

2004
ARET T

755,455

158,834
(6,354)

12,704
(8377)

8,388
(21,838)

898,812

46,909
424,949
(14,734)
41,255
(29,746)

1,367,445
(12,704)
8,377
(135,243)
1,227,875
(310,685)
3,278
(33,775)
522,940
(223,401)
(41,643)
180,000
(200,000)
(201,732)
(221,732)
964,500
212,418
1,176,918
1,249,418
(72,500)

1,176,918

2003
ARETT

650,128

130,423
1,900
12,622
(12,259)
6,385

789,199

94,949

830,299
(12,622)
12,259
(93,990)

735,946

(486,775)

(88,751)
(144,959)

(720,485)

200,000
(200,000)
(287,865)

(287,865)

(272,404)

484,822

212,418

807,858
(595,440)

212,418






