綜合現金流量表

截至2004年12月31日止年度

	2004 人民幣千元	2003 人民幣千元
經營活動產生的現金流量 税前利潤 調整:	755,455	650,128
折舊 預提/(回撥)壞賬準備 利息費用 利息收入 處置固定資產的損失 分佔聯營公司的利潤	158,834 (6,354) 12,704 (8,377) 8,388 (21,838)	130,423 1,900 12,622 (12,259) 6,385
流動資金變動前的經營利潤	898,812	789,199
流動資金調整: 存貨增加 應收貿易賬款減少/(增加) 訂金、預付款和其他應收賬款增加 應付貿易賬款增加/(減少) 應計負債和其他應付賬款減少	46,909 424,949 (14,734) 41,255 (29,746)	94,949 (29,621) (129) (1,754) (22,345)
經營活動產生的現金 已付利息 已收利息 已付稅金	1,367,445 (12,704) 8,377 (135,243)	830,299 (12,622) 12,259 (93,990)
經營活動產生的淨現金	1,227,875	735,946
投資活動產生的現金流量 購買固定資產 處置固定資產的收益 購買固定資產的訂金增加 於獲得時原到期日超過三個月的定期存款減少(增加) 收購聯營公司	(310,685) 3,278 (33,775) 522,940 (223,401)	(486,775) — (88,751) (144,959) —
用於投資活動的淨現金	(41,643)	(720,485)
融資活動產生的現金流量 銀行借款 償還銀行借款 已付股息	180,000 (200,000) (201,732)	200,000 (200,000) (287,865)
融資活動產生的淨現金	(221,732)	(287,865)
現金和現金等價物淨增加/(減少)	964,500	(272,404)
年初的現金和現金等價物	212,418	484,822
年末的現金和現金等價物	1,176,918	212,418
現金和現金等價物餘額分析 現金和銀行結存 於獲得時原到期日超過三個月的定期存款	1,249,418 (72,500)	807,858 (595,440)
	1,176,918	212,418